Taler Haselnuss 2 Stuck

70 g leicht suss
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung
Natursisse Taler aus Haselniissen, Datteln, Kokosflocken und
Kakao in einer Huille aus weissem Sesam.

Zutaten

Birnensaft, Haselniisse (22%), Kokosflocken, Datteln getrocknet, Kakaopulver, Sesam (4%),
Cardamom

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdnissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nahrwert pro 100 g 1683 kJ / 400 kcal / 2,1 BE
Fett 29,51¢
davon geséttigte Fettsduren 7,59 ¢g
Kohlenhydrate 251749
davon Zucker 19,55 ¢
Ballaststoffe 89¢g
Eiweill 7,08 g
Salz 0,01g
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